ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ФИРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 13 июля 2018 года

	№
	33/187-4

	п.Фирово

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Фировского городского поселения, выдвинутых  Фировским Местным отделением Всероссийской политической партии « ЕДИНАЯ РОССИЯ» по Фировскому десятимандатному избирательному округу

           Рассмотрев документы, представленные  в территориальную избирательную комиссию Фировского района для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Фировского городского поселения, выдвинутых Фировским Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», по Фировскому десятимандатному избирательному округу в соответствии со статьями 24, 35 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20,32 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, на основании Постановления избирательной комиссии Тверской области от 17 января 2012 года №37/436-5 «О возложении  полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Фировское городское поселение» Фировского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Фировского района», территориальная избирательная комиссия Фировского района постановляет:
1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов Фировского городского поселения выдвинутых избирательным объединением «  Фировское Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по Фировскому десятимандатному избирательному округу в количестве 10 (Десять) человек  (прилагается).

2. Выдать уполномоченному представителю Фировского Местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» заверенную копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Фировского городского поселения, выдвинутых Фировским Местным отделением Всероссийской  политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по Фировскому десятимандатному избирательному округу.
3. Направить представленные в территориальную избирательную комиссию Фировского района сведения о кандидатах в депутаты Совета депутатов Фировского городского поселения выдвинутых Фировским Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по Фировскому десятимандатному избирательному округу в соответствующие государственные органы для проверки их достоверности.
4. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии Фировского района в сети Интернет.
	Председатель территориальной избирательной комиссии Фировского района

	Т.Е. Самодурова

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Фировского района

	          С.В. Круткова

               ЗАВЕРЕН                                                    Приложение

         Территориальной                           к постановлению территориальной

избирательной комиссии                             избирательной комиссии

       Фировского района                                     Фировского района

        13 июля 2018 года                          от 13 июля 2018 года № 33/187-5

СПИСОК

кандидатов в депутаты Совета депутатов Фировского городского поселения, выдвинутых Фировским местным отделением  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 по Фировскому десятимандатному избирательному округу
1. Андреева Валентина Александровна, дата рождения: 11 апреля 1964 года, место рождения: деревня Лукьяново, Осташковского района, Тверской области; адрес места жительства: Тверская область, Фировский район, село Рождество.

2. Алексеева Татьяна Викторовна, дата рождения: 07 мая 1977 года; место рождения: поселок Труд, Фировского района, Тверской области; адрес места жительства: Тверская область, Фировский район, поселок Фирово.
3. Васильева Оксана Алексеевна, дата рождения: 24 мая 1989 года, место рождения: поселок Фирово, Фировского района, Тверской области; адрес места жительства: Тверская область, Фировский район, поселок Фирово.

4. Голубев Евгений Петрович, дата рождения: 29 ноября 1946 года, место рождения: деревня Лутково, Вышневолоцкого района, Тверской области; адрес места жительства: Тверская область, Фировский район, поселок Фирово

5. Гуськова Татьяна Юрьевна, дата рождения: 27 апреля 1974 года; место рождения: поселок Фирово, Фировского района, Тверской области; адрес места жительства: Тверская область, Фировский район, поселок Фирово.

6. Коломенская Наталья Васильевна, дата рождения:18 июня 1978 года; место рождения: поселок Фирово, Фировского района тверской области; адрес места жительства: Тверская область, Фировский район, поселок Фирово.

7. Костенко Ольга Александровна, дата рождения: 27 июня 1973 года, место рождения: поселок Фирово, Тверской области; адрес места жительства: Тверская область, Фировский район, поселок Фирово.

8. Леонов Вячеслав Михайлович, дата рождения: 11 декабря 1954 года, место рождения: поселок Фирово, Тверской области; адрес места жительства: Тверская область, Фировский район, поселок Фирово.

9. Пантелеева Елена Владимировна, дата рождения: 12 августа 1969 года; место рождения: город Вышний Волочек, Тверской области; адрес места жительства: Тверская область, Фировский район, поселок Фирово.
10. Шаблей Андрей Олегович, дата рождения: 07 марта 1972 года, место рождения: город Белый, Тверской области; адрес места жительства: Тверская область, Фировский район, поселок Фирово